2025年12月1日
京都桃山ライオンズクラブ
メンバー各位
京都桃山ライオンズクラブ
会　　　長　伊東　洋平
第一副会長　小畠　範彦
幹　　　事　山田　康典
計画委員長　森川　友喜

結成第1546回忘年家族例会《１２月第二例会》ご案内

　拝啓　初冬の候、貴Ｌには益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は何かとご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、今年も恒例の忘年家族例会の季節です。今回は新進気鋭のバルーンパフォーマーエルさんによるウエスタンバルーンパフォーマンスショーと、桃山ナンバーワンを決めるご家族含めて全員参加の楽しいミニゲームを企画させていただきました。
また、デザートの代わりに、ケーキをご自身で自由にトッピングできるコーナーも用意させていただきます。
今年もメンバー・ファミリーと共に楽しい時間を過ごしていただきたくご多忙とは存じますが、皆様のご出席を心よりお待ち申し上げます。
尚、準備の都合上、１２月１０日（水）迄にご返信を賜りたくお願い申し上げます。
敬具
記
日　　時　　１２月２０日（土）　登　録　１７：００～１７：３０
　　　　　　　　　　　　　　　　　例　会　１７：３０～１７：５５
　　　　　　　　　　　　　　　　　懇親会　１８：００～２０：００
場　　所　　ホテルオークラ京都　4Ｆ「 暁 雲 の 間 」
	中京区河原町御池上ル  　℡.211－5111
　　登 録 料　　Ｌ正会員　　全員登録
　　　　　　　　Ｌ終身・不在・支部 会員　１５，０００円
Ｌ賛助会員　全員登録 (特別例会費は会費と一緒に請求しております)
 ６，０００円（例会食費）
　　　　　　　　ＬＬ　１０，０００円　　ＬＦ　１０，０００円（中学生以上）
　　　　　　　　ＬＪ　　５，０００円（小学生以下）
※ＬＪのお食事は、「コース」又は「ワンプレート」のどちらかをお選び下さい。

◎ お手数ですが、ご出欠のご返信を　ＦＡＸ（252－1520）または、
Ｅメール（momoyama@lagoon.ocn.ne.jp）にてご返信をお願い致します。《忘年家族例会》

Ｌ　　ご出席　　　 　 ご欠席　　ＬＬ　ご出席　　 ご欠席
ＬＦ　ご出席（　　人）ご欠席
ＬＪ　ご出席（　　人）ご欠席  ※お食事 「コース」 「ワンプレート」
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（どちらかに○を付けて下さい。）
貴Ｌ名